42151640 Pinzas dentales

42182005 Oftalmoscopios u otoscopios o sets de escopios

42182015 Espéculos para otoscopia

42294203 Sets de instrumentos quirúrgicos generales

42295428 Tubos o accesorios de irrigación o succión para uso quirúrgico

El monto de : **Trescientos cuatro  mil doscientos cuarenta y seis con 48/100 (304,246.48)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 29,677.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 265,500.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 9,069.48